2007年4月2日

能登半島地震の被災地支援について

記者各位

当社（社長：西尾 進路）は、能登半島沖で発生した大地震による被災者支援のため、社会福祉法人中央共同募金会に３００万

円の義援金を贈呈しましたのでお知らせいたします。

被災者の方々に対しましては、謹んでお見舞い申し上げますとともに、被災地の早急な復興を心より祈念いたします。

記

1. 日時：２００７年３月３０日（金）１３時３０分

2. 場所：社会福祉法人中央共同募金会（千代田区霞が関３－３－２新霞が関ビル内）

3. 内容：当社常務取締役・一色 誠一より、中央共同募金会・末次 彬副会長に義援金目録を贈呈

以上

（左から）中央共同募金会・末次 彬副会長と当社常務取締役・一色 誠一

（左から）中央共同募金会・末次 彬副会長と当社常務取締役・一色 誠一